
 
 
 

Zarządzenie Nr 41 .2018 
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 20 lutego 2018r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z póź.zm.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 t.j. )- zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zmniejsza i zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 35 134 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r. - Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

129 289 653,00 89 689 653,00 61 631 971,0074 399 685,00 14 213 768,00 0,00 39 600 000,0039 600 000,00134 900,00 941 300,00 0,00 0,00 0,0012 767 714,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 129 289 653,00

5 134,00

-5 134,00 0,00

0,00

941 300,00135 160,00

260,00

0,00

89 689 653,00

5 134,00

-5 134,00

74 399 425,00

4 874,00

-5 134,00

61 631 971,00

4 874,00

-4 874,00

12 767 454,00

0,00

-260,00

14 213 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 600 000,00

0,00

0,00

39 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

39 336 167,00

Szkoły podstawowe

37 336 167,00 30 931 829,0035 781 734,00 4 849 905,00 1 458 453,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

95 980,00

0,00

0,00-4 667,00

3 312,00

39 334 812,00 37 334 812,00

3 312,00

-4 667,00

35 780 379,00

3 312,00

-4 667,00

30 930 474,00

3 312,00

-4 667,00

4 849 905,00

0,00

0,00

1 458 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 717 850,00 24 717 850,00 24 717 850,00 0,00 0,00 0,0024 717 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 667,00

0,00

24 713 183,00 24 713 183,00

0,00

-4 667,00

24 713 183,00

0,00

-4 667,00

24 713 183,00

0,00

-4 667,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 886 709,00 1 886 709,00 1 886 709,00 0,00 0,00 0,001 886 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 312,00

1 890 021,00 1 890 021,00

3 312,00

0,00

1 890 021,00

3 312,00

0,00

1 890 021,00

3 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

541 833,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

541 833,00 450 913,00481 833,00 30 920,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 562,00

543 395,00 543 395,00

1 562,00

0,00

483 395,00

1 562,00

0,00

452 475,00

1 562,00

0,00

30 920,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

20 310,00 20 310,00 20 310,00 0,00 0,00 0,0020 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 562,00

21 872,00 21 872,00

1 562,00

0,00

21 872,00

1 562,00

0,00

21 872,00

1 562,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

29 382 072,00

Przedszkola

29 282 072,00 18 269 396,0023 224 038,00 4 954 642,00 6 021 214,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 080,00

260,00

0,00-260,00

260,00

29 382 072,00 29 282 072,00

260,00

-260,00

23 223 778,00

0,00

-260,00

18 269 396,00

0,00

0,00

4 954 382,00

0,00

-260,00

6 021 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 820,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

260,00

37 080,00 37 080,00

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

37 080,00

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

372 740,00 372 740,00 0,00 372 740,00 0,00 0,00372 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

372 480,00 372 480,00

0,00

-260,00

372 480,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

372 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 061 938,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 061 938,00 1 034 075,001 061 938,00 27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-207,00

0,00

1 061 731,00 1 061 731,00

0,00

-207,00

1 061 731,00

0,00

-207,00

1 033 868,00

0,00

-207,00

27 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,0059 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-207,00

0,00

59 093,00 59 093,00

0,00

-207,00

59 093,00

0,00

-207,00

59 093,00

0,00

-207,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

28 637 529,45 17 658 420,00 450 365,0017 483 420,00 175 000,00 0,00 10 979 109,4510 979 109,450,00 0,00 0,00 2 672 584,45 0,0017 033 055,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 637 529,45

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17 658 420,00

30 000,00

-30 000,00

17 483 420,00

30 000,00

-30 000,00

451 865,00

1 500,00

0,00

17 031 555,00

28 500,00

-30 000,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 979 109,45

0,00

0,00

10 979 109,45

0,00

0,00

2 672 584,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

5 162 200,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

588 100,00 37 300,00588 100,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 574 100,00 4 574 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

15 000,00

5 147 200,00 573 100,00

15 000,00

-30 000,00

573 100,00

15 000,00

-30 000,00

38 800,00

1 500,00

0,00

534 300,00

13 500,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 574 100,00

0,00

0,00

4 574 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,004 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

5 550,00 5 550,00

1 300,00

0,00

5 550,00

1 300,00

0,00

5 550,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

850,00 850,00

200,00

0,00

850,00

200,00

0,00

850,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

225 000,00 225 000,00

0,00

-30 000,00

225 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

225 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

120 500,00 120 500,00

6 500,00

0,00

120 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

120 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

32 000,00 32 000,00

7 000,00

0,00

32 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 065 320,00

Pozostała działalność

2 065 320,00 2 000,001 890 320,00 1 888 320,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

2 080 320,00 2 080 320,00

15 000,00

0,00

1 905 320,00

15 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

1 903 320,00

15 000,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

347 820,00 347 820,00 0,00 347 820,00 0,00 0,00347 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

362 820,00 362 820,00

15 000,00

0,00

362 820,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

362 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

339 087 392,29 235 365 987,25 153 744 041,25 93 545 398,00 60 198 643,25 27 134 484,00 48 826 162,00 99 221 405,04103 721 405,043 000 000,001 708 000,00953 300,00 23 736 031,58 4 500 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 953 300,00
0,00
0,00

48 826 422,00
260,00

0,00-35 134,00
35 134,00

339 087 392,29 235 365 987,25
35 134,00

-35 134,00

153 743 781,25
34 874,00

-35 134,00

93 546 898,00
6 374,00

-4 874,00

60 196 883,25
28 500,00

-30 260,00

27 134 484,00
0,00
0,00

1 708 000,00
0,00
0,00

3 000 000,00
0,00
0,00

103 721 405,04
0,00
0,00

99 221 405,04
0,00
0,00

23 736 031,58
0,00
0,00

4 500 000,00
0,00
0,00


